BALTECO EESTI 2017/2018 VOISTKONDLIKUD MEISTRIVOISTLUSED

LAUATENNISES

) BALTECO

sinu esimene valik

02.12.2017, Viru-Nigula

[Jrk.] Voistkond [ 1 1T 217 31T 471 5 | 6 ] 7 ] 8 [Punkte]| Koht |
II Liiga
1 1 1 1
; - 4 | 34
1 Riisipere LTK 14 0 4 NLVI
2 2 2 2
2 Viljandi LTK Sakala II a1 ] 48 ] 40 43 8 [
1 1 1 1
3 Suure-Jaani Lehola 2005 I 24 1-4 24 -4 4 VI-VIII
1 1 1 1
4 Keila Pinksiproff I 3-4 -4 24 24 4 VI-VIll
2 1 2 2
5 Lauatennisekeskus I 4-1 4] 42 | 43 7 -V
2 1 2 2
6 LTK Viru-Nigula 4-1 3-4 4 a1 7 -v
2 2 2 2
7 Tartu SS Kalev II 4-0 0-4 | 42 4-2 7 -V
2 1 2 2
4- 4 | a1 | a2
8 Pirnu-Jaagupi LTK II 313 7 I-v

EVMV peakohtunik: Toomas Kookla, ITTF kohtunik



BALTECO EESTI 2017/2018 VOISTKONDLIKUD MEISTRIVOISTLUSED
LAUATENNISES

) BALTECO

sinu esimene valik

02.12.2017, Viru-Nigula

Il Liiga

I voor kell 10:00

II voor kell 12:30

III voor kell 15:00

Laud:
Laud:
Laud:
Laud:

Laud:
Laud:
Laud:
Laud:

Laud:
Laud:
Laud:
Laud:

AJAKAVA-II PAEV

1-3
2-4
5-7
6-8

1-4
2-3
5-8
6-7

1-2

5-6
7-8

Riisipere LTK

Viljandi LTK Sakala II
Lauatennisekeskus I
LTK Viru-Nigula

Riisipere LTK

Viljandi LTK Sakala II
Lauatennisekeskus I
LTK Viru-Nigula

Riisipere LTK

Suure-Jaani Lehola 2005 I
Lauatennisekeskus I
Tartu SS Kalev II

02.12.2017, Viru-Nigula

Suure-Jaani Lehola 2005
Keila Pinksiproff I

Tartu SS Kalev II
Parnu-Jaagupi LTK II

Keila Pinksiproff I
Suure-Jaani Lehola 2005
Parnu-Jaagupi LTK II
Tartu SS Kalev II

Viljandi LTK Sakala II
Keila Pinksiproff I
LTK Viru-Nigula
Parnu-Jaagupi LTK II



